
 

 
Poznań, dnia 9 lutego 2023 r.  

 

 

 

Postępowanie nr AN/ZP/95/22 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Pakiety 1 i 3. 

 

 

Dotyczy postępowania pn. DOSTAWA SPRZĘTU IT w ramach projektu „AEROSFERA 2.0 

Aerokosmiczna transmisja danych (POLYITAN), numer postępowania AN/ZP/95/22. 

 

PAKIET 1 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w ww. postępowaniu jest oferta złożona przez Wykonawcę: 

Boat.Systems Sp. z o.o. 

Ul. Słowiańska 1/9,  

93-101 Łódź 

 

Oferta ww. Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 

do przedmiotu zamówienia.  

Oferta odpowiada wymogom określonym w PZP oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Punktacja oferty, przyznana zgodnie z kryteriami określonymi w Rozdziale 19 części I SWZ. 

 

L.p. Nazwa i adres firmy 

Cena  

PLN brutto 

(pkt) 

 

 

Test Passmark 

(pkt) 

 

 

Pamięć RAM 

(pkt) 

 

 

Punkty razem 

1. 

Boat.Systems Sp. z o.o. 
Ul. Słowiańska 1/9,  

93-101 Łódź 
NIP 7282822649 

372 646,95 

60 pkt 

 

min. 45 000 

30 pkt 

 

od 32000MT/s i 

powyżej 

10 pkt 

 

 

100 pkt 

2. 

Data Experts Sp. z o.o. 
Ul. Wyczółki 71, 

02-820 Warszawa 
NIP 5213720212 

424 350,00 

52,69 pkt 

 

min. 45 000 

30 pkt 

 

od 32000MT/s i 

powyżej 

10 pkt 

 

 

92,69 pkt 

3.  

EDSOFT Artur 
Gruszczyński 

Ul. Brzozowa 17;  
92-701 Kopanka 

NIP 726-101-40-45 

671 862,90 

33,28 pkt 

 

min. 40 000 

15 pkt 

 

od 32000MT/s i 

powyżej 

10 pkt 

 

 

58,28 pkt 



 

 

4.  

System-IT Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Krasińskiego 10/17 

71-435 Szczecin 
NIP 852 262 11 65 

774 900,00 

28,85 pkt 

 

min. 45 000 

30 pkt 

 

od 32000MT/s i 

powyżej 

10 pkt 

 

 

68,85 pkt 

5.  

Virtual Technologies IT sp. 
z o.o. 

ul. Sokolska 30A/80  
40-086 Katowice 
NIP: 6452536469 

504 300,00 

44,34 pkt 

 

min. 45 000 

30 pkt 

 

od 32000MT/s i 

powyżej 

10 pkt 

 

 

84,34 pkt 

 

 

 

PAKIET 3 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w ww. postępowaniu jest oferta złożona przez Wykonawcę: 

KOMBIT Group Sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

 

Oferta ww. Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 

do przedmiotu zamówienia.  

Oferta odpowiada wymogom określonym w PZP oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Punktacja oferty, przyznana zgodnie z kryteriami określonymi w Rozdziale 19 części I SWZ. 

 

L.p. Nazwa i adres firmy 

Cena  

PLN brutto 

(pkt) 

 

 

Gwarancja 

(pkt) 

 

 

Punkty razem 

1. 

Boat.Systems Sp. z o.o. 
Ul. Słowiańska 1/9,  

93-101 Łódź 
NIP 7282822649 

189 678,30 

42,32 pkt 

 

3 lata 

40 pkt 

 

82,32 pkt 

2.  

KOMBIT Group Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60 
61-612 Poznań 

NIP: 9721326009 

133 804,32 zł 

60 pkt 

 

3 lata 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

 

 

 

 


